
1 WJSWJ'WWOV^'WWI' — J

Ярославской области 
Ярославский градостроительный колледж 

Строительное отделение

'г1, » сентября 2021г.

ПРИКАЗ

г. Ярославль
01/02(07)-

о движении контингента

На основании решения заседания Совета колледжа от 29.09.2021г. протокол № 245

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести с 01.09.2021г. Оконечникову Викторию Вячеславовну, 14.05.2005г.р. 

студентку группы ЗИ1-22 на обучение за счет средств бюджета на основе договора об 
образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования.
Основание: личное заявление студентки Оконечниковой В.В., с визой зав. СО Головановой 
Н.М.

Директор колледжа

Заведующий отделением

Рассылка: К СО Бухг. Библ. ОПиКР

М.Л. Зуева

Н.М. Голованова

Мед. каб. ЦРК


